
LP. Nazwisko i imię Koło/Klub Sektor
Stanow

isko
 Pkt. Za Ryby

Miejsce w 

Sekt.

PKT. 

SEKT. /

Do GPO

Zajęte 

MIEJSCE 

w Zaw.

1 Sasim Arkadiusz Świebodzin 1 B 23 13775 1 1 1

2 Janowski Mariusz Żary 1 A 3 13720 1 1 2

3 Wierzba Kamil Gubin 4 C 38 13490 1 1 3

4 Chomiak Stanisława Świebodzin 1 D 48 2020 1 1 4

5 Kudła Krzysztof Żary 8 A 2 12705 2 2 5

6 Kuleta Kamil Kożuchów 1 C 35 12545 2 2 6

7 Rotko Dawid Kożuchów 2 B 21 6015 2 2 7

8 Myśliwiec Michał Bobrowniki D 47 1295 2 2 8

9 Tałocha Przemysław Kożuchów 1 A 8 9715 3 3 9

10 Milewski Zbigniew Nowa Sól 2 C 39 7905 3 3 10

11 Domin Dariusz Bobrowniki B 17 4940 3 3 11

12 Szulczewski Piotr Tuplice D 44 720 3 3 12

13 Kanarek Krzysztof Żary 8 A 10 7505 4 4 13

14 Liczbiński Wojciech Gubin 2 B 29 4205 4 4 14

15 Baran Marek Żary 8 C 37 2355 4 4 15

16 Sych Norbert Jasień D 45 485 4 4 16

17 Sendłak Krzysztof Łęknica A 1 6020 5 5 17

18 Biłgorajski Krzysztof
Krosno Odrzańskie 

1
B 19 2375 5 5 18

19 Trubiłowicz Zbigniew Zielona Góra 1 C 36 2295 5 5 19

20 Chomont Mariusz Żary 1 D 50 240 5 5 20

21 Gołąb Zbigniew Torzym A 6 5665 6 6 21

22 Majorek Michał Czerwieńsk 2 B 27 2160 6 6 22

23 Gołąb Krzysztof Torzym C 32 1515 6 6 23

24 Sinkiewicz Dariusz Żary 8 D 49 90 6 6 24

25 Szulczewska Beata Tuplice A 4 3370 7 7 25

26 Jędraszak Robert Nowa Sól 2 B 15 1125 7 7 26

27 Błaszczuk Radosław Świebodzin 5 C 31 85 7 7 27

28 Łuczak Michał Radnica D 43 0 7 8 28

29 Kopka Ireneusz Świebodzin 1 D 42 0 7 8 28

30 Wawrzecki Mirosław Świebodzin 2 D 46 0 7 8 28

31 Burzyński Łukasz Kożuchów 1 B 28 0 8 8,5 31
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32 Wechman Zdzisław Amur Torzym B 14 0 8 8,5 31

33 Gorzelańczyk Zygmunt Żary 8 C 34 0 8 8,5 31

34 Kamiński Robert Żary 8 C 33 0 8 8,5 31
35 Bednarz Kacper Gubin 4 A 7 0 8 9 35
36 Andruszkiewicz Krzysztof Torzym A 9 0 8 9 35
37 Szulczewski Sebastian Tuplice A 5 0 8 9 35
38 Jodko Piotr Świebodzin 1 x x 0 x 11 X

138,335 kg



Lp. Nazwisko i imię Koło/Klub
Sek

tor

Stano
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w Sektorze

1 Janowski Mariusz Żary 1 A 3 13720 0 13720 0 1 1
2 Kudła Krzysztof Żary 8 A 2 12705 0 12705 0 2 2
3 Tałocha Przemysław Kożuchów 1 A 8 9715 0 9715 0 3 3
4 Kanarek Krzysztof Żary 8 A 10 7505 0 7505 0 4 4
5 Sendłak Krzysztof Łęknica A 1 6020 0 6020 1 6 5
6 Gołąb Zbigniew Torzym A 6 5665 0 5665 0 6 6
7 Szulczewska Beata Tuplice A 4 3370 0 3370 0 7 7
8 Bednarz Kacper Gubin 4 A 7 0 0 0 0 9 8
9 Andruszkiewicz Krzysztof Torzym A 9 0 0 0 0 9 8

10 Szulczewski Sebastian Tuplice A 5 0 0 0 0 9 8
0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0
58,7 kg

Spławikowe GPO - Puchar Lata - 30.06.2024 - Jezioro Moczydło

WYNIKI SEKTOR A - Kategoria SENIOR
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w Sektorze

1 Sasim Arkadiusz Świebodzin 1 B 23 13775 0 13775 0 1 1
2 Rotko Dawid Kożuchów 2 B 21 6015 0 6015 0 2 2
3 Domin Dariusz Bobrowniki B 17 4940 0 4940 0 3 3
4 Liczbiński Wojciech Gubin 2 B 29 4205 0 4205 0 4 4
5 Biłgorajski Krzysztof Krosno Odrzańskie 1 B 19 2375 0 2375 0 5 5
6 Majorek Michał Czerwieńsk 2 B 27 2160 0 2160 0 6 6
7 Jędraszak Robert Nowa Sól 2 B 15 1125 0 1125 0 7 7
8 Burzyński Łukasz Kożuchów 1 B 28 0 0 0 0 8,5 8
9 Wechman Zdzisław Amur Torzym B 14 0 0 0 0 8,5 8

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0
34,595 kg

Spławikowe GPO - Puchar Lata - 30.06.2024 - Jezioro Moczydło

WYNIKI SEKTOR B - Kategoria SENIOR
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1 Wierzba Kamil Gubin 4 C 38 13490 0 13490 0 1 1
2 Kuleta Kamil Kożuchów 1 C 35 12545 0 12545 0 2 2
3 Milewski Zbigniew Nowa Sól 2 C 39 7905 0 7905 0 3 3
4 Baran Marek Żary 8 C 37 2355 0 2355 0 4 4
5 Trubiłowicz Zbigniew Zielona Góra 1 C 36 2295 0 2295 0 5 5
6 Gołąb Krzysztof Torzym C 32 1515 0 1515 0 6 6
7 Błaszczuk Radosław Świebodzin 5 C 31 85 0 85 0 7 7
8 Gorzelańczyk Zygmunt Żary 8 C 34 0 0 0 0 8,5 8
9 Kamiński Robert Żary 8 C 33 0 0 0 0 8,5 8

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0
40,19 kg

Spławikowe GPO - Puchar Lata - 30.06.2024 - Jezioro Moczydło

WYNIKI SEKTOR C - Kategoria SENIOR
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1 Chomiak Stanisława Świebodzin 1 D 48 2020 0 2020 0 1 1
2 Myśliwiec Michał Bobrowniki D 47 1295 0 1295 0 2 2
3 Szulczewski Piotr Tuplice D 44 720 0 720 0 3 3
4 Sych Norbert Jasień D 45 485 0 485 0 4 4
5 Chomont Mariusz Żary 1 D 50 240 0 240 0 5 5
6 Sinkiewicz Dariusz Żary 8 D 49 90 0 90 0 6 6
7 Łuczak Michał Radnica D 43 0 0 0 0 8 7
8 Kopka Ireneusz Świebodzin 1 D 42 0 0 0 0 8 7
9 Wawrzecki Mirosław Świebodzin 2 D 46 0 0 0 0 8 7

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0
4,85 kg

Spławikowe GPO - Puchar Lata - 30.06.2024 - Jezior Moczydło

WYNIKI SEKTOR D - Kategoria SENIOR


